proposto se encontra abaixo do valor médio do edital, sendo a empresa ENGEVIL 
ENGENHARIA L TDA declarada (s) Classificada (s) para o presente certame. 

A Comissão de Licitações declara a empresa ENGEVIL ENGENHARIA LTDA 
-inscrita no CNPJ sob nº 05.764.427/0001-80 com o valor total de R$ 
13.692.811,94 (treze milhões seiscentos e noventa e dois mil oitocentos e onze 
reais e noventa e quatro centavos) vencedora do presente certame. 

VIII - DO RECURSO DA PROPOSTA - Questionado o Sr (s). Representante 
presente da empresa participante, do interesse de interpor recurso combatendo 
da decisão adotada no procedimento licitatório, manifesta este o seu desinteresse.